
Διεθνής Ανοικτός Διαγωνισμός για το Έργο: «BRAVE - Plant Virology in the new era. Breeding for resistance 

(Ιολογία Φυτών στη νέα εποχή - Βελτίωση ανθεκτικότητας) » 

Περίληψη Διαγωνισμού 

1 

 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  

 

 

 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 19469/29-08-2014 

Ανάδειξη αναδόχου με Ανοικτό Διεθνή Διαγωνισμό για το έργο: «ΕΡΑΣΜΟΥΣ ΜΟΥΝΤΟΥΣ. 

ΙΟΛΟΓΙΑ ΦΥΤΩΝ ΣΤΗ ΝΕΑ ΕΠΟΧΗ - ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ» 

1. ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: Γεωπονικό Πανεπιστήμιο Αθηνών Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων 

Έρευνας Ταχυδρομική διεύθυνση: Ιερά Οδός 75, Πόλη: Αθήνα Τ.Κ: 11855 Πληροφορίες: Ό. Δεφίγγου, 

τηλ.: 210 529.4926, fax: 210 529.4873, email: elke@aua.gr. Διεύθυνση διαδικτύου της Αναθέτουσας 

Αρχής: http://www.aua.gr  

2. ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: Το αντικείμενο του Έργου 

είναι η προμήθεια ατομικών «Εισιτηρίων (αεροπορικών) μετ’ επιστροφής των Ινδών επισκεπτών (μέχρι 

57) για μετακίνηση στην Ελλάδα και σε άλλες Ευρωπαϊκές χώρες» στο πλαίσιο του προγράμματος 

ΕΡΑΣΜΟΥΣ ΜΟΥΝΤΟΥΣ με συμβαλλόμενο το Γεωπονικό Πανεπιστήμιο Αθηνών».  

3. ΚΥΡΙΟΣ ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ : Ιερά Οδός 75 Τ.Κ: 11855 Αθήνα, Αττική, 

Ελλάδα. 

4. ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV): Ταξιδιωτικές Υπηρεσίες CPV 

63515000, Υπηρεσίες Διαχείρισης Ταξιδιών CPV 63516000. 

5. ΘΑ ΛΗΦΘΟΥΝ ΥΠΟΨΗ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ: Όχι 

6. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Ο συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των 

#114.000,00#€. 

8. ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ: 3 μήνες 

9. ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΕΣ ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ: i) Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής της οποίας το ποσό θα πρέπει 

να καλύπτει σε ευρώ (€) ποσοστό 5% του προϋπολογισμού του Έργου. Συγκεκριμένα το ύψος της 

Εγγυητικής Επιστολής Συμμετοχής για το σύνολο του Έργου ανέρχεται σε #5.700,00#€.  

ii) Εγγυητική Επιστολή Καλής Εκτέλεσης Σύμβασης, το ύψος της οποίας αντιστοιχεί σε ποσοστό 10% 

του συμβατικού τιμήματος του Έργου. Συγκεκριμένα το ύψος της Εγγυητικής Επιστολής Καλής 

Εκτέλεσης για το σύνολο του έργου ανέρχεται σε #11.400,00#€.  

10. ΚΥΡΙΟΤΕΡΟΙ ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΗΣ: Το Έργο χρηματοδοτείται από την 

Ευρωπαϊκή Επιτροπή. 

11. ΟΡΟΙ ΣΤΟΥΣ ΟΠΟΙΟΥΣ ΥΠΟΚΕΙΤΑΙ Η ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: Σύμφωνα με τους 

όρους της προκήρυξης. 

mailto:elke@aua.gr
http://www.aua.gr/
ΑΔΑ: ΒΣΚ846Ψ8Ζ6-ΞΚΕ



Διεθνής Ανοικτός Διαγωνισμός για το Έργο: «BRAVE - Plant Virology in the new era. Breeding for resistance 

(Ιολογία Φυτών στη νέα εποχή - Βελτίωση ανθεκτικότητας) » 

Περίληψη Διαγωνισμού 

2 

 

12. ΠΡΟΣΩΠΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΩΝ 

ΑΠΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΕΓΓΡΑΦΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΑ Ή ΕΜΠΟΡΙΚΑ 

ΜΗΤΡΩΑ: Αποδεικτικά όπως αναλυτικά αναφέρονται στο τεύχος Διακήρυξης. 

13. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΙΚΑΝΟΤΗΤΑ: Αποδεικτικά όπως αναλυτικά 

αναφέρονται στο συμβατικό τεύχος προκήρυξης. 

14. ΤΕΧΝΙΚΗ ΙΚΑΝΟΤΗΤΑ : Αποδεικτικά όπως αναλυτικά αναφέρονται στο συμβατικό τεύχος 

προκήρυξης. 

15. ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ: Ανοικτή 

16. ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ : Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά σύμφωνα 

με τα κριτήρια που αναφέρονται στο αντίστοιχο άρθρο της προκήρυξης 

17. ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΤΕΥΧΟΥΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: Η προκήρυξη και τα παραρτήματά της είναι διαθέσιμα 

διαρκώς στο δικτυακό τόπο της Αναθέτουσας Αρχής http://www.aua.gr/. 

18. ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ Ή ΤΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ: Ημερομηνία: 29/10/2014 Ώρα: 14:00 

19. ΓΛΩΣΣΕΣ ΠΟΥ ΜΠΟΡΟΥΝ ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΦΟΡΑ Ή ΣΤΗΝ ΑΙΤΗΣΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ: Ελληνικά 

20. ΧΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΙΣΧΥΟΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ: 6 μήνες από την επόμενη της καταληκτικής 

ημερομηνίας παραλαβής προσφορών. 

21. ΠΡΟΣΩΠΑ ΠΟΥ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΝΑ ΠΑΡΕΥΡΙΣΚΟΝΤΑΙ ΚΑΤΑ ΤΟ ΑΝΟΙΓΜΑ ΤΩΝ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: α) Η Επιτροπή Αξιολόγησης προσφορών του Διαγωνισμού όπως θα οριστεί από την 

Αναθέτουσα Αρχή, β) Νόμιμοι Εκπρόσωποι ή νόμιμοι αντιπρόσωποι των υποψήφιων αναδόχων. 

22. ΗΜΕΡΑ, ΩΡΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΣ ΑΝΟΙΓΜΑΤΟΣ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: Ημερομηνία: 30/10/2014 Ώρα: 

12:00 Τόπος: Αίθουσα Πολλαπλών Χρήσεων, Κεντρικό Κτίριο Διοίκησης, Γεωπονικό Πανεπιστήμιο 

Αθηνών, Ιερά Οδός 75 Πόλη: Αθήνα Τ.Κ: 11855. 

23. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΣΤΗΝ ΕΠΙΣΗΜΗ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ Ε.Ε.: 26/08/2014. 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ Γ.Π.Α. 

 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 

 

 

 

http://www.aua.gr/
ΑΔΑ: ΒΣΚ846Ψ8Ζ6-ΞΚΕ


		2014-09-19T11:39:07+0300
	Athens




